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COMUNICADO N.º 24/2023 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Assunto: Re�ficação da Classificação Preliminar Edital Nº 046/2023 Assunto: Re�ficação da Classificação Preliminar Edital Nº 046/2023 

 

A Comissão Local do Processo Sele�vo para ingresso de discentes nos cursos técnicos concomitantes ou subsequentes, ins�tuída pela

portaria IFSP nº 3760 de 04 de agosto de 2023, RETIFICA RETIFICA a Classificação Preliminar da seleção interna para suporte na aplicação das

provas do processo sele�vo para ingresso no segundo semestre de 2023 nos cursos técnicos concomitantes ou subsequentes em

cumprimento ao Edital Nº 046/2023::

 

Onde se lê:Onde se lê:

Classificação Preliminar

Classificação
Pontuação

(Horas)
Início IFSP Nome Manhã Tarde Fiscal de Sala

Fiscal de

Apoio
Especializado Ledor

1º 15 15/05/2014 Vinícius Santana Bezerra Sim Sim Sim Sim - -

2º 10 22/09/2014 Paulo Roberto Rosa Sim Sim Sim Sim - -

3º 9 19/09/2016 Daiane Oliveira Lima da Silva Sim Sim Sim Sim - -

4º 9 07/10/2020 Roberta Caroline Vesu Alves Sim Sim Sim - - -

5º 8 29/12/2022 Renan de Jesus Almeida Sim - - Sim - -

6º 6 02/02/2012 Charles de Souza Silva Sim Sim Sim Sim - -

7º 5 15/09/2011 Luíz Américo Corrêa Sim Sim Sim Sim - -

8º 4 21/03/2014 Laise Alves Perin Sim Sim Sim Sim -  

9º 3 16/09/2013 Vinícius Reginaldo Lima Sim Sim Sim Sim Sim Sim

10º 2 14/09/2011 Suélen Daianne de Oliveira Lemos Sim Sim - Sim - -

11º 2 17/07/2015 Vanderlei Pedro de Macedo Sim Sim Sim Sim - -

12º 2 17/12/2015 Donizete Aparecido Buscatti Junior Sim Sim Sim - - -

Indeferido*   Flávia Neves do Nascimento - - - - - -

* Indeferido de acordo com o item 1.1 do Edital 046/2023.

 

Leia-se:Leia-se:

Classificação Preliminar

Classificação
Pontuação

(Horas)
Início IFSP Nome Manhã Tarde Fiscal de Sala

Fiscal de

Apoio
Especializado Ledor

1º 44 21/03/2014 Laise Alves Perin Sim Sim Sim Sim -  

2º 14 15/05/2014 Vinícius Santana Bezerra Sim Sim Sim Sim - -

3º 14 29/12/2022 Renan de Jesus Almeida Sim - - Sim - -

4º 11 22/09/2014 Paulo Roberto Rosa Sim Sim Sim Sim - -

5º 9 19/09/2016 Daiane Oliveira Lima da Silva Sim Sim Sim Sim - -

6º 6 07/10/2020 Roberta Caroline Vesu Alves Sim Sim Sim - - -

7º 5 15/09/2011 Luíz Américo Corrêa Sim Sim Sim Sim - -

8º 5 16/09/2013 Vinícius Reginaldo Lima Sim Sim Sim Sim Sim Sim

9º 4 14/09/2011 Suélen Daianne de Oliveira Lemos Sim Sim - Sim - -

10º 4 02/02/2012 Charles de Souza Silva Sim Sim Sim Sim - -

11º 3 17/07/2015 Vanderlei Pedro de Macedo Sim Sim Sim Sim - -

12º 3 17/12/2015 Donizete Aparecido Buscatti Junior Sim Sim Sim - - -

Indeferido*   Flávia Neves do Nascimento - - - - - -

* Indeferido de acordo com o item 1.1 do Edital 046/2023.

 

5. DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR5. DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR



5.1. O servidor que não concordar com o resultado preliminar poderá requerer revisão de suas horas de dedicação em

comissões e fiscalização de contratos no prazo de 2 dias úteis após a divulgação do referido resultado.

5.1.1. Para requerer revisão das horas o servidor deverá enviar e-mail para processosele�vo.pep@ifsp.edu.br e anexar as

portarias de designação de comissão ou fiscal de contratos objetos de contestações.

5.1.2. E-mails enviados fora do prazo ou sem anexo das portarias serão desconsiderados.

 

Presidente Epitácio, 05 de outubro de 2023.
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